



ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B456035

CIENTE	ABINSA, S. A. DE C. V.	FECHA EMISION	30.08.2004	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.
DIRECCION	AVE. ADOLFO LOPEZ MATEOS KM. 6.5, VIA A MATAMOROS					

PRODUCTO	LAM/PLACA EN ROLLO ORILLA OM	GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO	 ING. EDUARDO VILLANUEVA
----------	------------------------------	------------------------------------	-----------------------------

COLADA	NO. ROLLO	ESPESSOR (P1g.)	L. ELASTICO	R. TENSION	*BELON.	T. ELONG.	DIR.	COMPOSICION QUIMICA													
								C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALT	V	NB/CB	TI	
245163	4557145	0.2511	48.002 (KSI)	70.176 (KSI)	41 (%)	2	90	0.105	0.400	0.015	0.012	0.020	0.040	0.020	0.030	0.006	0.033	0.003	0.003	0.002	
245163	4557145	0.2500	36.0000	A568/A635																	

PRUEBAS AL PRODUCTO

PRODUCTO EMBARCADO

FIN DE DATOS

PEDIDO 0000059837

PARTIDA 000080

ENTREGA 1000579903

PBD. CLIENTE 585

ISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO. Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

EMITTO : S0558151